Hesychii glossa ex Athamante βρυαζούσης λεαίνης incertum est utrum Aeschyli an Sophoclis sit. Vide Aeschyli fragm. 4.

ΑΙΑΣ ΔΟΚΡΟΣ.

De argomento fabulae suas aliorumque coniecturas exposuit Welckerus p. 161—166. recte monens aptum tragediae argumentum praebere potuisse quae Proclus Chrestom. p. 461. ed. Gaisf. ex Arctino rettulit. Neque improbabilis Nauckii coniectura ad hanc tragediam referentis quae de alterius (i. e. Locrensis) Aiakis morte dixit Lucianus de saltat. c. 46. vol. 2. p. 293. Ceterum Αἴας Δοκρός fabula ab Sophocle post alteram, quae superest, simplici Aiakis nomine inscriptam, edita videtur: de quo dixi in Prolegomenis ad illam in ed. Oxon. p. 3.

11. Stobaeus Ecl. phys. 1, 3, 46. vol. 1. p. 130. ed. Heeren. Σοφοκλέους (αἴσαντι margo Canteri)

Εἰ δεῖν ἔδρασας, δεινά καὶ παθεῖν σε δεῖ.

Δίκας δ' ἔξελαμψεν ὅσιον φάος.

Priorem versum ex Sophocle affert Theophilus ad Autolyc. 2, 54. p. 258. et sine nomine schol. Dion. Thr. p. 965. Incertum igitur est ex qua fabula suntus sit: nam marginis Canteri auctoritas nulla est. Alter, in quo ἔξελαμψε θεῖον φάος correxit Cobetus, si est Sophoclis, ex alio loco petitus est. Similis sententia Σοφοκλέους Αἴαντι tribuitur apud Stobaeum l.l. p. 124. (unde fortasse lemma Αἴαντι summis Canterus)

Τὸ χρύσεον δὲ τὰς Δίκας

δέδορκεν ὅμητα, τὸν δὲ ἄδικον ἀμείβεται. Athenaeus 12. p. 546 b. Καὶ πού τις καὶ ποιητής ἐφθέγξατο — “Τὸ χρύσεον ὅμητα τὸ τὰς Δίκας.” Euripides in Melanippa Δικαιοσύνης τὸ χρύσεον πρόσωπον dixit.

* Brevior haec Sophoclis fragmentorum collectio ex prioribus Poetarum scenicorum editionibus meis est repetita, sed correcta et aucta partim ex horum fragmentorum editione, quae Sophoclis editioni Oxoniensi tertiae (a. 1860.) est adiecta (vol. 8. p. 1—204.) partim ex iis quae nuper demam vel ab aliis vel ab me ipso sunt animadversa. De numero, nominibus et temporibus fabularum dixi in Vita Sophoclis vol. 8. edit. Oxon. p. XLV. seqq.

12. Stobaeus Floril. 48, 5. Εὑριπίδου

Σοφοὶ τύραννοι τῶν σοφῶν ξυνουσίᾳ.

"Senarium hunc Sophoclis esse ex Aiacē Locro te-
stantur Aristides vol. 2. p. 288. Libanius Epist. 33.
Zenobius Prov. 5, 98. Gellius 13, 18. (Addē schol.
Platon. p. 417. ed. Bekk.) Platonis errorem, aliis
iam antea notatum, ostendit Gatakerus, qui de hoc
senario copiose agit vol. 1. p. 173." Brunck. Alia
didi ad Aristophanis fragm. 289. Quod apud Demet-
trium Cydon. in Boissonadii Anecdotis novis p. 280.
legitur τῇ σοφῶν μετουσίᾳ, memoriae error est.

13. Stobaeus 98, 14. Σοφοκλῆς Αἴαντι

"Ἀνθρωπός ἐστι πνεῦμα καὶ σκιά μόνον.